t

“BRASIL - DO CABURAÍAO C H U r
CÂMARA MUNICIPAL DE BOA VISTA

GABINETE DO VEREADOR MANOEL NEVES

REQUERIMENTO DE URGÊNCIA q-1-1
Os Vereadores que esta subscreve, através deste requerimento. Solicito à Mesa, uma
ouvido o douto plenário, nos termos do Art. 123, §111, inciso VII do Regimento Interno
desta Casa Legislativa, que seja transformada em REGIME DE URGÊNCIA
ESPECIAL.

1) PROJETO DE LEI N°299, 06 DE DEZEMBRO DE 2023
—  DE AUTORIA DO VEREADOR MANOEL NEVES
—  SOBRE A ALTERAÇÃO DE NOME DA RUA 2 DE
JULHO, NO BAIRRO AEROPORTO, PARA RUA
MARIA ALVES EVANGELISTA.

Plenário Estácio Pereira de Melo, Boa Vista -  RR, 13 de dezembro de 2023.

Nestes termos, pedem deferimento.

Av. Capitão Ene Garcez, 992 - São Francisco CEP 69.301-160
Boa Vista - Roraima

“BRASIL - DO CABURAÍAO CIIUÍ”
CÂMARA MUNICIPAL DE BOA VISTA

GABINETE DO VEREADOR MANOEL NEVES

GEN1LSON COSTA

INSPETOR DANIEL MANGABEIRA
-Vereador/REDE-

SANDRO BARÉ
- V ereador/Republ i canos-

ZELIO MOTA
-Vereador/MDB-

NILSON BISPO
-Vereador/sem partido-

-Vereador/PP-

Av. Capitão Ene Garcez, 992 - São Francisco CEP 69.301-160
Boa Vista - Roraima

¥

“BRASIL - DO CABURAÍAO CHUÍ”

CÂMARA MUNICIPAL DE BOA VISTA
GABINETE DO VEREADOR MANOEL NEVES

Dr. ILDERSON
-Vereador/PTB-

JULIANA GARCIA
-Vereadora/PSD-

KLEBER SIQUEIRA
-Vereador/SD-

RUAN KENOBBY THIAGO FOGAÇA
-Vereador/AGIR-

Av. Capitão Ene Garcez, 992 - São Francisco CEP 69.301-160
Boa Vista - Roraima